

02/05/2021

עבור: קמ"ג

צוות מהימנות

הנדון: רעות שנקר - ריאיון יושרה תעסוקתית

1. רעות שנקר, מס' זהות 204710339 מועמדת לתפקיד בודקת ביטחונית בקמ"ג מטעם חברת T%M.

2. השיחה התקיימה בתאריך 2/5/2021 במשרדי חברת ג'נרו במודיעין

3. כללי:

▪ תאריך לידה – 24/05/1993

▪ מצב משפחתי – רווקה

4. מהלך השיחה:

כרונולוגי

המועמדת ילידת ישראל, בת 28, רווקה, גדלה ומתגוררת כיום עם משפחתה בעיר דימונה סיימה תיכון בגיל 18 בדימונה, התגייסה ושירתה בצבא. עם שחרורה עבדה לסירוגין במפעלי ים המלח ובמשרות זמניות שונות אחרות, בעיקר בתחום הביטחון בו היא מעוניינת למצוא את דרכה בהמשך חייה שמעה על המשרה בקמ"ג לפני שנתיים והחליטה להגיש את מועמדותה לאחרונה בשל מיצוי מעבודתה הנוכחית.

בני משפחה

אב – בני, מנהל יח' חשמלאים במפעלי ים המלח.

אם – יעל, עקרת בית

אחים / אחיות – נירן, הנדסאי חשמל בחברת UET. גל, אינו מועסק בן 22 .

ב"ז – ללא.

ילדים – ללא.

שרות צבאי:

התגייסה לחיל האוויר לבסיס חצרים כפקידה ביחידת הבינוי, מאחר והביעה אי שביעות רצון עברה להיות פקידה אצל רס"ר הבסיס ובתפקיד זה סיימה את שירותה.

שירתה בין 2011-2013

שוחררה בדרגת סמל ואינה משרתת במילואים

הציגה תעודת הערכה בגמר שירות צבאי.

מקומות עבודה

עם שחרורה מצה"ל עבדה כמזכירה ביח' פרט של מפעלי ים המלח כחלק מבנים ממשיכים, משרה זמנית לחודשיים לפי התקנון, חזרה למשרה זו אחת לשנה לפי האישור שנ ניתן לה לתקופה קצובה באופן חוזר ונשנה.

עבדה בתמלול חקירות במשטרה דרך חברת ETYPE לשנה

הועסקה במכבי שירותי בריאות כמזכירה דרך חר תORS

עבדה כמוכרת בחנות 'ספידוג' לחצי שנה

7 חודשים עבדה כמאבטח בביטוח הלאומי ועזבה מיוזמתה למשרה אטרקטיבית יותר

התגייסה ושירתה במשטרת ישראל כשוטרת תנועה בימת"א בירוחם בין 12/2017-04/2019 – עזבה כי חשה

שאינה מעוניינת להמשיך להיות שוטרת ומעט התאכזבה מהתפקיד בתנועה

עובדת במשמר בתי המשפט כמאבטחת בהיכל ב"ש ובדימונה ורוצה לעזוב כי המשרה בקמ"ג עליה שמעה

לפני שנתיים קוסמת לה יותר, הן כלכלית והן לשלב בה לימודים אקדמיים

מגלה גישה אופרטיבית ומעט ילדותי בכל הנוגע למקומות עבודה ולהעסקתה עד כה.

השכלה ומקצועות

סיימה תיכון זינמן בדימונה ב-2011 עם ת' בגרות מלאה

מצב כלכלי

הגדירה את מצבה הכלכלי כ"טוב"
בעלת חשבון בבנק אוצר החייל ביתרת זכות.
אין לה חובות או הלוואות.
דיווחה כי בעבר לא חזרו שיקים או נחסם כרטיס האשראי ולא היו לה אירועים שליליים או חריגים בחשבון מצבם הכלכלי של הוריה הוא טוב לדבריה.

מעורבות עם החוק

על סמך דיווחה, לא נעצרה או נחקרה על ידי רשויות החוק בארץ או בחו"ל בחשד לביצוע עבירה.
תבעה 'דוגיסטר' שהפקירה את כלבה ולכן נקטעה רגלו- זכתה.
העידה כשוטרת לגבי מספר מקרים בהם הייתה מעורבת כנותנת דוח תנועה.
רישיון נהיגה שלה לא נשלל
אין מי מבני משפחתה או מקורביה אשר מעורבים בפלילים או היו בעבר.

התנהגויות סיכון – התמכרויות

סמים - נטלה סמים פעמיים מסוג מריחואנה או חשיש, לא הפרה התחייבות ויודעת על כך ומקפידה כיוון שמעוניינת בקריירה ביטחונית ואין לה קשר לנושא כמו גם לבני משפחתה וחבריה.
אלכוהול – אמרה שאינה צורכת אלכוהול בכמויות מופרזות מבחינתה ואין מי מבין מכריה או בני משפחתה שיכולה להגדירם כאלכוהוליסטים.

הימורים - לטענתה ביקרה בקזינו ברודוס בלבד ולא הימרה מעבר לכך, אין מי מבני משפחתה או מחבריה שנוהגים להמר למיטב ידיעתה.

אבטחת מידע

ציינה כי ההיכרות שלה עם התחום היא מהצבא, מהמשטרה, ממשמר בתי המשפט וממקומות נוספים. שללה ביצוע או אי דיווח על עבירות בתחום, לדבריה לא ניגשה לנתונים שלא לצורך תפקידה, לא הוציאה מידע באופן פיסיוני או אלקטרוני ללא אישור הממונים עליה, לא גרמה נזק בזדון למערכות מחשב ולא אפשרה לגורמים מלבד עצמה להשתמש בהרשאות שלה או בזהות שלה ברשת. אין לה יכולות בתחום 'האקינג'.

בדיקות רקע:

לא אותר מידע שלילי או חריג- אותר כי הייתה מעורבת במשפט כתובעת בבית דין לתביעות קטנות.

התייחסות למבדק מהימנות ממוחשב:

ההערכה המסכמת שהתקבלה במבדק – "עומדת בתנאי הסף" הנושאים שעלו במבדק כאינדיקציות חריגות עומתו מול המועמדת בשיחה. כך למשל, אמרה כי במסגרת תפקידה בשוטרת ובמשמר בתי המשפט נדרשה לנהוג בתקיפות ולהפגין אסרטיביות אך לא נהגה באלימות גרידא. מעולם לא הייתה בחקירה במשטרה נגדה לטענתה. לא קיבלה מסרה או עמדה בסיטואציה בה הוצע לה או לאחר שוחד או טובות הנאה. מעולם לא הימרה בצורה לא חוקית – ביקרה בקזינו ברודוס. מניתוח כלל הפרמטרים עולה פוטנציאל סיכון שולי בלבד בהעסקתה של רעות. לא עלו אינדיקציות למעורבותה בעבירות תעסוקתיות או בעבירות כלל, התשובות שמסרה היו הגיוניות והעידו על הבנה של הכללים והחוקים הנהוגים בארגון כגון קמ"ג, הסיכוי שתחרוג בעתיד מנהלי המעסיק להערכתי אינו עולה על הממוצע. האינדיקציות שעלו במבדק הוזמו בשיחה.

5. התרשמות.

רעות הגיעה לריאיון לפני השעה שנקבעה ובהופעה הולמת. מסרה את דבריה באופן חופשי ומרצונה הטוב כך עשה הרושם. לדעתי מדובר בבחורה לא מאוד מגובשת, מחליפה עבודות בצורה די רבה, אינה 'מפוקסת' ואינה יודעת את כיוונה מלבד להשתלב באופן קבוע בארגון ממשלתי/ביטחוני. מאידך, בהליך עד כה, לא אותרו אינדיקציות למעורבותה בעבירות תעסוקתיות במסגרת עברה וכן, לא אותרו ניסיונות להסתרת מידע או לסילופו. בבדיקות הרקע שבוצעו אודותיה, לא נמצא מידע בעייתי ובמהלך השיחה לא אותרו פערים בגרסתה ו/או עלה מידע המחייב המשך בירור. ההתרשמות הכללית מרעות ברמת היושרה התעסוקתית בלבד - איננה שלילית והערכתי היא כי רמת פוטנציאל הסיכון הנשקפת ממנה באספקט זה אינה עולה על הממוצע. בסיום הריאיון אמרה המועמדת כי היא חשה בנוח, מבינה את הצורך בקיום ההליך והיא מוכנה לאמת את כל המידע שעלה במכונת פוליגרף. לא היו לרעות שאלות בסיום הריאיון ולא ביקשה להוסיף פרטים בסיכומו של עניין. בשקלול המידע שעלה במבחן, בבדיקות הרקע ובריאיון, נראה כי -

סיכום: רמת המהימנות תואמת את דרישות התפקיד המוצע

בברכה,
יהב פלג



ג'נרו סייבר סקורטי בע"מ
אתר: Generocyber.com